Протокол NЬ З от 25.06.2020г. заседания общественной комиссии для организации общественных

обсухtдений проектов муниципальных программ формирования современной городской среды в

рамкаХ реаJIизациИ приоритетНо.о npb"nru кФормироВание комфОртной городской среды)

МестО проведениЯ заседания: здание администрации п. Профсоюзник ул. Совхознм,
-l

Дата заседаrтия:25"06.2020г., время: с 16 час, 00 мин до 17 час, 00 мин,

Присутствовали:

состав общественной ttомиссии

для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы кФормирование

современной городской среды) Профсоюзнинского сельского поселенш{,Щаниловского

муниципального района Волгоградской области на 2020r,

з.г"затесова- глава Профсоюзнинского сельского поселения - председатель комиссии

Н.Ф.Мороз - специzlJIист 1 кат. администрации Профсоюзнинского сельского поселения -

заместител ь председателя

О.Г,Чернова- ведущий специrlJIист администрации Профсоюзнинского сельского поселениjI

- секретарь комиссии

члены комиссии:

Л.Г.ldимитрова- заведующая мкуК кБиблиотека Профсоюзнинского сельского поселениJI

Е.В.I\4араховская - депутат Совета депутатов Профсоюзнинского сельского поселения (по

согласованию).

Д.Д.Бирюков - депутат Совета депутатов Профсоюзнинского сельского поселения

Е.д.колесниченко._ завуч мкоу профсоюзнинская сш (по согласованшо)

Кворум имеется.

Повестка:

1, О ходе выполнеl{ия работ на объекте благоустройство

муниципальной программы кФормирование комфортной

сельского поселения

парка п" Профсоюзник в рамках реаJIизации

городской средьD Профсоюзнинского

По первому вопросу слуш.tли: Затесову З.Г., главу Профсоюзнинского сельского поселения, котораJI

сообLцила. что в L(елях реализации на территории Профсоюзнинского сельского гIоселения

мероприятий по благоустройству парка п. Профсоюзник общественной комиссией был проведен

мониторинг выполнения работ ИП кБеляков> в период с 18.06.2020 по 25,06,2020 г,

В ходе мониторинга было установлено:

ИП кБеляков) проведены следующие работьт:

Работы по планировке территории парка

работы по строительству пешеходной дорожки из тротуарной плитки возле памятника воинавов,

Задействовано в работе 2 трактора,

Работало челQвек -З человека.

процент исполнения 1 09/о

вылолнение графика работ по благоуотройства территории парка п, Профсоrозник в 2020 гOду в

рамках реализации,у""цrп-"ной программы <<Форплирование комфортной городской среды)

Профсоюзн инского сельского поOеления 2020 год> соблюдается,

Голосовали ((за)) единогласно,

Решили:

Проведение работ соответствует утвержденному графику

разместить на официальном сайте Профсоюзнинского сельского поселения настоящий протокол,

Председатель комиссии: З.Г.Затесова

Секретарь комиссии: О,Г.Чернова

fuЁ
'ш/r,r/--а-r